
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GABINETE 00 REITOR 

ATO DA REITORIA N2 ")69/87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

te cargo: 

• 

/ 

R E S O L V E 

Criar no Centro de Custo abaixo relacionado o seguin-

018.3 - BCE 07 (sete) vagas de Auxiliar de Biblio­

teca AO-14. 

Bras11ia, or; de nov»1'\� de 1987. 

CRISTOVAK BUARQUE 

Reitor 

c.c: VR7/DECANOS/BCE/AJU/DRH/ACS/SCA/CPPTA. 


